99992-2208 | (63) 99262-9846, neste ato representado pelo 
Sr. Mateus Rodrigues Soares. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA EM APARELHOS 
DE AR-CONDICIONADO COM FORNECIMENTO DE PEÇAS. 
Valor total do Contrato: R$ 12.565,00(Doze mil e quinhentos 
e sessenta cinco reais). Vigência: 28/02/2025 a 28/02/2026. 
Data de Assinatura: 28/02/2025. 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
GURUPI

JENILSON ALVES DE CIRQUEIRA
PRESIDENTE DO GURUPI PREV

Decreto 997/2024

IPASGU

PORTARIA GAB/IPASGU N°060, DE 27 DE MARÇO DE